
Администрация Сямженского  муниципального  района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 20.02.2015    №     64 

с. Сямжа  
 

О внесении изменений в  постанов-
ление администрации района от 
06.10.2014 № 433 «Об утверждении 
муниципальной программы «Соци-
альная поддержка граждан в Сям-
женском муниципальном районе» 
на 2015-2017 годы 
 
 
 
 В целях создания условий для повышения уровня и качества жизни граж-
дан, руководствуясь постановлением Правительства Вологодской области от 
28.10.2013 года № 1098 «О государственной программе «Социальная поддерж-
ка граждан Вологодской области на 2014-2018 годы», в соответствии с поста-
новлением администрации Сямженского муниципального района от 28.04.2014 
года № 343 «Об утверждении перечня муниципальных программ», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Внести изменения в муниципальную программу «Социальная под-
держка граждан в Сямженском муниципальном районе» на 2015-2017 годы, ут-
вержденную постановлением администрации Сямженского муниципального 
района от 06.10.2014 № 433 «Об утверждении муниципальной программы «Со-
циальная поддержка граждан в Сямженском муниципальном районе» на 2015-
2017 годы, изложив ее в новой редакции (прилагается). 
 2. Контроль за исполнением программы возложить на Белоглазову В.В., 
заместителя главы администрации района. 
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Ин-
тернет-сайте администрации Сямженского муниципального района. 
 4. Информацию о размещении постановления на официальном Интернет-
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в га-
зете «Восход». 
  
 
 
Глава   района         А.Б.Фролов 


